
 
ZARZĄDZENIE NR 34/2010 
Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 12 lipca 2010 roku 
  
 
 
 
 
 
          w sprawie nabycia na rzecz Gminy Małkinia Górna nieruchomości gruntowej w m. Zawisty 
Nadbużne stanowiącej infrastrukturę towarzyszącą /droga dojazdowa/. 
 
 
 
         Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jedn. 
tekst z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn.zmianami/ § 7 ust.1 pkt.1 Uchwały Nr 26/V/2003 
Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 31 marca 2003 roku w sprawie określania zasad nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż trzy lata postanawiam: 
 

§1. 
 
Dokonać nabycia na rzecz Gminy Małkinia Górna nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 964 o pow. 0,0300 ha stanowiącej własność Pana/Pani Jana i Lucyny Teresy 
Narewskich zam. Zawisty Nadbużne ul. Nadbużna 63 za cenę 4 700,00 zł. 
W/w nieruchomość stanowić będzie drogę dojazdową do prywatnych posesji. 
Nabycia dokonuje się za cenę 4 700,00 zł /słownie: cztery tysiące siedemset złotych/. 
 

§2. 
 
Szczegółowe warunki nabycia określa protokół uzgodnień. 
 

§3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


